IzvrSilac ie, takode, po pisanom zahtjevu Narudioca, priprernati i ad hoc informacije i

izvjeStaje.

NAKNADE I DINAMIKA PLACANJA

(lan 7

Ukupna vrijednost usluga lzvr5ioca za period od I . januara 2025. godine do 3l . decembra

2025. godine iznosi 250.000,00 EUR sa PDV-om (slovima: dvije stotine pedeset hiljada eura), u

skladu sa Programom rada i finansijskim planom lzvrSioca 2a2025. godinu, na kojije Vlada Crne

Gore dala saglasnost na sjednici odrLanoj . godine.

Izvr5ilac 6e, za usluge iz dlana I ovog Ugovora, Narudiocu ispostaviti fakture na sljedeii

nadin:

za januar 2025. godine: 20.833,37 EUR sa PDV-om (slovima: dvadeset hiljada

osam stotina trideset tri eura i trideset sedarn centi),

za period od februara do decembra2025. godine: po 20.833,33 EUR sa PDV-om

(slovima: dvadeset hiljada osarn stotina trideset tri eura i trideset tri centa)

Obaveza Narudioca je da iznose iz stava 2 ovog dlana izmiruje prema fakturama